
D�vodová zpráva – tisk �. R-06099 

Strana 1 (celkem 1) 

D�vodová zpráva 

Odbor investic a správy majetku p�edkládá Rad� m�stské �ásti Praha 12 ke schválení smlouvu 

o uzav�ení budoucí smlouvy o z�ízení služebnosti inženýrské sít� uzavíranou mezi m�stskou 

�ástí Praha 12 jako budoucím povinným, �eským hydrometeorologickým ústavem, se sídlem 

Na Šabatce 2050/17, Komo�any, 143 00 Praha, I�O 00020699 jako budoucím oprávn�ným a 

spole�ností Rezidence Kamýk s.r.o., se sídlem Korunní 810/104, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 

I�O 2502623 jako investorem.  

P�edm�tem smlouvy je závazek smluvních stran uzav�ít v budoucnu na základ�

písemné výzvy budoucího oprávn�ného smlouvu o z�ízení služebnosti inženýrské sít�. 

Služebnost bude spo�ívat v právu budoucího oprávn�ného v umíst�ní stavby teplovodu na 

pozemku a v právu p�ístupu a vjezdu na pozemek za ú�elem zajišt�ní bezpe�ného provozu, 

údržby, oprav a stavebních úprav. Služebnost bude zahrnovat též právo budoucího 

oprávn�ného provád�t na teplovodu úpravy za ú�elem jeho vým�ny, modernizace nebo 

zlepšení jeho výkonnosti, v�etn� jeho odstran�ní.  

P�edpokládaný rozsah zatížení služebného pozemku je vyzna�en koordina�ní situaci, 

která tvo�í p�ílohu �. 1 a je nedílnou sou�ástí smlouvy.  

Skute�ný rozsah služebnosti bude vyzna�en v geometrickém plánu, který zajistí a 

uhradí budoucí oprávn�ný. 

Výše úplaty za z�ízení služebnosti bude ocen�na na základ� znaleckého posudku, který 

zajistil a uhradil investor. Cena za zatížení pozemku byla vy�íslena na �ástku 1.150.000 K�

bez DPH. 

P�íloha �.1: Žádost o uzav�ení budoucí smlouvy o z�ízení služebnosti

  �. 2: Znalecký posudek 

DZ



P�íloha �. 1 k d�vodové zpráv�


